

		т.руб.	5 582,55	7 797,93	139,7	7 797,93	7 080,93	717,00						
20.2	ХВС	т.п.м	1,795	0,766	42,7	0,766	0,668	0,098						
		т.руб.	5 128,17	1 402,40	27,3	1 402,40	1 210,08	192,32						
20.3	теплоснабжения	т.п.м	1,382	1,254	90,7	1,254	1,188	0,066						
		т.руб.	3 082,90	1 940,57	62,9	1 940,57	1 695,12	245,45						
		т.п.м	0,487	0,596	122,4	0,596	0,532	0,064						
20.4	систем канализации	т.руб.	1 219,53	1 153,75	94,6	1 153,75	1 033,14	120,61						
21	Замена отопительных приборов	шт.	131	111	84,7	111	105	6						
		т.руб.	239,73	450,20	187,8	450,20	422,30	27,90						
22	Замена и ремонт запорной арматуры систем ЦО, ГВС, ХВС	шт.	1 351	2 295	169,9	2 295	2 231	64						
		т.руб.	1 437,46	3 399,40	236,5	3 399,40	3 309,96	89,44						
III.	ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ	т.руб.	2 260,90	3 512,90	155,4	3 512,90	3 512,90	0,00						
23	Замена и ремонт электрической проводки	т.п.м	2,498	1,894	75,8	1,894	1,894	0,000						
		т.руб.	509,31	379,89	74,6	379,89	379,89	0,00						
24	Замена и ремонт аппаратов защиты, замена установочной арматуры	шт.	955	2 974	311,4	2 974	2 974	0						
		т.руб.	1 086,31	2 529,37	232,8	2 529,37	2 529,37	0,00						
25	Ремонт ГРЩ ВУ, ВРУ, ЭЩ и т.д.	шт.	672	273	40,6	273	273	0						
		т.руб.	665,28	603,64	90,7	603,64	603,64	0,00						
IV.	РАБОТЫ ВЫПОЛНЯЕМЫЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ	т.руб.	1 800,00	245,95	13,7	245,95	0,00	245,95						
26	Антисептирование деревянной стропильной системы	т.руб.	1 800,00	245,95	13,7	245,95	0,00	245,95						
27	Антиперирование деревянной стропильной системы	т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
28	АВАРИЙНО-ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	т.руб.	5 061,33	2 340,27	46,2	2 340,27	685,21	1 655,06						
	ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ:	т.руб.	49 700,00	51 144,50	102,9	51 144,50	41 944,67	9 199,83						

ДРУГИЕ РАБОТЫ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

1	Установка урн	шт.	0	49	0,0	49	49	0						
		т.руб.	0,00	51,47	0,0	51,47	51,47	0,00						
2	Установка скамеек	шт.	0	50	0,0	50	50	0						
		т.руб.	0,00	50,21	0,0	50,21	50,21	0,00						
3	Озеленение и газоны	т.кв.м	0	0	0,0	0,000	0,000	0,000						
		т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
4	Снос деревьев	шт.	0	155	0,0	155	155	0						
		т.руб.	0,00	12,85	0,0	12,85	12,85	0,00						
5	Ремонт и замена вторичных сетей	т.п.м	0	0	0,0	0,000	0,000	0,000						
		т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
6	Осушение подвалов	ед.	10	15	150,0	15	15	0						
		т.руб.	17,85	41,91	234,8	41,91	41,91	0,00						
7	Замена номерных знаков	шт.	0	11	0,0	11	11	0						
		т.руб.	0,00	21,28	0,0	21,28	21,28	0,00						
8	Организация мест консьержей	мест	0	0	0,0	0	0	0						
		т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
9	Комплексное техн. обслуживание и ремонт систем АППЗ,	т.руб.	3,80	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
9.1	в том числе восстановление систем	т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
10	Ремонт и обслуживание ПЗУ	т.руб.	1 968,00	1 964,02	99,8	1 964,02	0,00	1 964,02						
11	Ремонт и обслуживание стационарных электроплит	т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
12	Замер сопротивления изоляции электропроводов	т.руб.	826,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
13	Техническое обслуживание внутридомового газового оборудования	т.руб.	5 157,00	7 074,18	137,2	7 074,18	0,00	7 074,18						
14	Комплексное техническое обслуживание ОДС	т.руб.	708,00	496,87	70,2	496,87	0,00	496,87						
15	Комплексное техническое обслуживание и ремонт лифтов, всего	т.руб.	6 905,00	6 320,71	91,5	6 320,71	0,00	6 320,71						
15.1	в том числе аварийно-восстановительные работы, в т.ч.	т.руб.	0,00	509,78	0,0	509,78	0,00	509,78						
15.1.1	после хищений	шт.	0	0	0,0	0	0	0						
		т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
15.1.2	после пожаров и взрывов	шт.	0	0	0,0	0	0	0						
		тыс.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
15.1.3	Замена узлов оборудования	шт.	0	4	0,0	4	0	4						
		т.руб.	0,00	98,82	0,0	98,82	0,00	98,82						
		шт.	0	0	0,0	0	0	0						
15.2	Установка УБ	т.руб.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
16	Платные услуги, всего:	т.руб.	650,00	79,15	12,2	79,15	79,15	0,00						
16.1	в том числе, предоставляемые населению	т.руб.	650,00	79,15	12,2	79,15	79,15	0,00						
17	Восстановление освещения, всего, в том числе:	шт.	8 326	4 617	55,5	4 617	4 617	0						
		т.руб.	886,72	691,27	78,0	691,27	691,27	0,00						
17.1	фасадов	шт.	22	5	22,7	5	5	0						
		т.руб.	1,23	0,93	75,6	0,93	0,93	0,00						
17.2	дворов	шт.	0	0	0,0	0	0	0						
		т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
17.3	арок	шт.	0	0	0,0	0	0	0						
		т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						
17.4	подъездов	шт.	802	374	46,6	374	374	0						
		т.руб.	54,83	62,75	114,4	62,75	62,75	0,00						
17.5	лестничных клеток	шт.	6 612	3 285	49,7	3 285	3 285	0						
		т.руб.	780,81	527,95	67,6	527,95	527,95	0,00						
17.6	чердаков	шт.	324	330	101,9	330	330	0						
		т.руб.	18,55	37,00	199,5	37,00	37,00	0,00						
17.7	подвалов	шт.	566	623	110,1	623	623	0						
		т.руб.	31,30	62,64	200,1	62,64	62,64	0,00						
17.8	номерных знаков	шт.	0	0	0,0	0	0	0						
		т.руб.	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00						